UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 315 / PGD&ĐT
V/v Họp Ban Trọng tài và trưởng các đoàn tham gia Giải cờ vua GV, HS Tiểu học năm học 2015-2016
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07  tháng 12  năm 2015

              Kính gửi: Cụm trưởng CM, Hiệu trưởng các trường TH&THCS trực thuộc.

Nhằm chuẩn bị tốt nhất cho Giải cờ vua giáo viên và học sinh Tiểu học huyện Phong Điền năm học 2015-2016, Phòng GD & ĐT Phong Điền thông báo thời gian và địa điểm họp chuẩn bị giải với các nội dung sau:

           1. Thời gian họp:

            Vào lúc 14h00 ngày 14/12/2015 (01 ngày)
           2. Địa điểm:

- Trường TH Trần Quốc Toản, TT Phong Điền.

3. Thành phần tham gia:
            - Ban Trọng tài điều hành giải (có Quyết định kèm theo).

            - Trưởng đoàn VĐV của 03 cụm.

4. Lưu ý:
           - Khi tham gia họp các trưởng đoàn vận động viên mang theo hồ sơ, danh sách đăng ký của cụm.
          Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đòa tạo đề nghị các Cụm trưởng chuyên môn, Hiệu trưởng các Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc có liên quan cử CB, GV tham gia đúng các nội dung trên./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Đăng Thái